
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10011 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
AQUAFLAT MULTIFLAT 20 

Zploštitelná hadice pro vodu, kapaliny a vzduch, 20 bar 
& 

GH Hilcoflex 
      Výrobce: Gollmer & Hummel GmbH 

• Pracovní teplota: -20°C až +80°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Barva: Černá 
• Použití produktu: Hadice na dopravu vody, ropných produktů, stlačeného vzduchu i v chemicky 

náročném prostředí, v dolech, stavbách nebo v zemědělství 
• Materiál produktu: NBR/PVC 
• Spirála: Není 
• Výztuha: Vysokopevnostní textilní vlákna 
• Médium: Voda, kapaliny 
• Norma: EN ISO 775 I 
• Vlastnosti: Povrch odolný prodření, tepelnému žáru a ozónu 
• Zkrácená poznámka: Tlak vzduchu je max. 25% z destrukčního tlaku (při 20°C). Jednoduchá údržba bez 

požadavku na sušení a čištění. Hadice je zploštitelná, flexibilní a je snadná pro manipulaci a skladování.  
Konstrukce s dlouhou životností, žárovou pevností a dobrou ovladatelností ji předurčuje pro těžké stavební 
provozy. Maximální a výrobní délka je 100 metrů. 
Koncovky k hadici: Hadicové trny se zářezy z materiálu mosaz, nerez nebo hliník. 
Výhodou bývají koncovky systému STORZ s hadicovými trny a utaženy armováním Bandimex:    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list výrobce: 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 21.11.2023 


